
Dz.03.0021.41.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLI / 331 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wyznaczenie 

przejść dla pieszych na terenie Dzielnicy III.  
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca            

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z  2014 poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wyznaczenie przejścia dla pieszych                               

z ul. Brogi na ul. Ptasią i z ul. Brogi na ul. Czerwonego Prądnika. Przejścia proponujemy 

wyznaczyć w rejonie najbliższych przystanków komunikacji miejskiej. 

 

  §2 
 
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz  

na wniosek mieszkańców z tego terenu zamieszkania. Nadmieniamy, że w okolicy 

skrzyżowania ulicy Brogi z ul. Ptasią i ul. Brogi z ul. Czerwonego Prądnika nie ma 

wyznaczonego żadnego przejścia dla pieszych (najbliższe przejście jest przy Szkole 

Podstawowej Nr 95 na  ul. Wileńskiej). 

 
 


